[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	03 декабря 2021 г.

	№
	3145

	г.Ухта,  Республика Коми

Об утверждении состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации МОГО «Ухта»
Руководствуясь Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения, статьями 7, 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации МОГО «Ухта» от 30.08.2019 № 2672 «Об утверждении Положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации                  МОГО «Ухта» и Регламента работы комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации МОГО «Ухта», в связи с кадровыми изменениями в составе комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Утвердить состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации МОГО «Ухта» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отменить постановление администрации МОГО «Ухта» от                              25 февраля 2021 г. № 434 «Об утверждении состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации МОГО «Ухта».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава МОГО «Ухта» - руководитель
администрации МОГО «Ухта»

            М.Н. Османов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации  МОГО «Ухта»

от 03 декабря 2021 г. № 3145
Состав Комиссии

по обеспечению безопасности дорожного движения
при администрации муниципального образования городского округа «Ухта»

	Османов Магомед Нурмагомедович
	-
	глава МОГО «Ухта» - руководитель администрации МОГО «Ухта»,

председатель комиссии

	Артемьев Петр Петрович
	-
	первый заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта», заместитель председателя комиссии

	Клековкин Роман Николаевич
	-
	начальник ОМВД России по г.Ухта, полковник полиции, заместитель председателя комиссии

(по согласованию)

	Куковеров Иван Валерьевич
	-
	врио начальника ОГИБДД ОМВД России по г.Ухта, заместитель председателя комиссии

(по согласованию)

	Баринова Елена Николаевна
	-
	главный эксперт транспортного отдела МУ «Управление жилищно- коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта», секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Буторин Сергей Алексеевич
	-
	директор МКП «Ухтаспецавтодор» МОГО «Ухта»

	Данилов Дмитрий Владимирович
	-
	начальник МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта»

	Дроздовский Николай Васильевич
	-
	начальник  ПОУ «Ухтинская автошкола ДОСААФ России (по согласованию)

	Зайдер Адольф Эргартович
	-
	начальник отряда ППС РК № 19 пгт. Ярега

(по согласованию)

	Кирова Виктория Викторовна
	-
	заведующий транспортным отделом МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»

2
	Короткова Наталья Юрьевна
	-
	начальник МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта»

	Козловский Александр Александрович
	-
	председатель УГО КРО «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

	Малов Николай Николаевич
	-
	заведующий ПС-1 «Ухтинская станция скорой медицинской помощи» (по согласованию)

	Попов Олег Александрович
	-
	начальник МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации                    МОГО «Ухта»

	Рыжиков Сергей Васильевич
	-
	старший государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД ОМВД России по г.Ухта (по согласованию)

	Смирнов Александр Станиславович
	-
	начальник 2 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Республике Коми (по согласованию)

	Тишков Алексей Александрович
	-
	главный инженер ПЧ-30                       ОАО «РЖД» Сосногорская дистанция пути» (по согласованию)

	Чапак Людмила Ивановна
	-
	заместитель начальника                            МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта»

___________________________________